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Nan 2 drikkeklar 4mnd 200ml

NESTLE

Varenummer: 748038
Leverandgrens varenr:12083135
Produsent: AS NESTLE NORGE

Salgsenhet: pk






Naeringsinnhold
Energi (kj)

Energi (kcal)

Fett totalt (g/ml)
Karbohydrater (g/ml)
Proteiner (g/ml)

AS NESTLE NORGE har levert informasjonen ovenfor.

280.00
67.00
3.57
7.46
1.24

Allergener
Selleri

Egg

Fisk
Gluten
Lupiner
Melk
Blgtdyr
Sennep
Ngtter
Peangtter
Sesam
Skalldyr
Soya
Sulfur

Produktinformasjon
Varenummer
Leverandgrens varenr
GTIN

Produsent

Fri for
Fri for
Ja

Fri for
Fri for
Ja

Fri for
Fri for
Fri for
Fri for
Fri for
Fri for
Ja

Fri for

748038

12083135
4005500013075
AS NESTLE NORGE
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Utstillingsetiketter

Nan 2 drikkeklar 4mnd 200ml

allergener

Fisk Melk Soya

Lageretikett

748038 Nan 2 drikkeklar 4mnd 200ml
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Antall i pakning:
Lagring:
Varemerke:
Produsent:

Lev. varenummer:

Neaeringsinnhold
Energi (kj)

Energi (kcal)

Fett totalt (g/ml)
Karbohydrater (g/ml)
Proteiner (g/ml)

pk

12,00

Tarrvare

NESTLE

AS NESTLE NORGE
12083135

280.00
67.00
3.57
7.46
1.24



